



MINNESANTECKNINGAR FRÅN MÖTE MED TVÄRPOLITISKA GRUPPEN FÖR TRAFIK-, MILJÖ- OCH PLANFRÅGOR

2 OKTOBER 2013

Närvarande: Torbjörn Erbe (M)
Evy Kjellberg (C)
Janne Bressler (FP)
Jenny Norberg (V)
Kajsa Pärke, Älvsjö sdf

-
- 1. Kabelverket – samråd om första detaljplanen 18 okt – 29 nov**
Den första detaljplanen i före detta Ericssons kvarter Kabelverket är snart klar. Den omfattar 580 lägenheter, två förskolor, ett nytt parkstråk och en ny huvudgata genom området. Samrådet pågår 18 oktober till 29 november med utställning på medborgarkontoret och på www.stockholm.se/kabelverket. Samrådsmöte hålls på medborgarkontoret torsdag 14 november kl 16-19.
 - 2. Älvsjö centrum – Coop, kafé, konstverk och byggstart av kvarter 1**
Coop har invigts i nya större lokaler vid nya Älvsjö torg. Ett kafé kommer att öppna senare i höst vid torget. Första delen av konstverket ”Drömmarnas sjö” av Hillevi Berglund, som består av en väggrelief, har satts upp i resecentrum. Kommande delar av konstverket blir blåstrade näckrosblad på torgytan, en skulptur vid Lerkrogen (utanför Handelsbanken) och en skulptur vid gångvägen mot mässan. Se bilder på www.stockholm.se/alvsjocentrum och på Facebook. Byggstart för kvarter 1 mellan torget och stadsdelsförvaltningen planeras till november.
 - 3. Parkleken Kristallen – byggstart för småbarnslek i höst**
Upprustningen av parkleken Kristallen är indelad i etapper 2013-2015. Inom kort kommer den första etappen att starta som innehåller en ny småbarnslek närmast parklekshuset, samt nya tak över matsäcksplatser. Parkleken kommer att hålla öppet som vanligt under byggtiden, men olika delar av lekplatsen spärras av.
 - 4. Hundrastgård i Solbergaskogen snart klar**
Den sedan länge planerade hundrastgården i Solbergaskogen håller nu på att byggas. Den placeras på en dåligt nyttjad liten bollplan, med en viss utökad

yta. Det blir nytt staket, bänkbord, papperskorg, informationsskylt och utplacerade stockar som hundarna kan klättra på. Den föreslagna ändringen av hundrastområdet i Solbergaskogen har nu kommunfullmäktiges informationstjänst tagit tag i. De har uppmanat alla stadsdelsnämnder att skicka in beslut om vilka hundrastområden och hundrastgårdar man har. Därefter kan kommunfullmäktige besluta om ändring av allmänna ordningsföreskrifterna. Mötet diskuterade om man kan sätta upp de nya informationsskyltarna om Solbergaskogen nu, men mötesdeltagarna ansåg att man bör vänta tills det finns ett beslut om det nya hundrastområdet.

5. Herrängens gårds park – ekologisk inventering klar

Stadsdelsförvaltningen har beställt en ekologisk inventering som gjorts under våren och sommaren. Den visar att området är tämligen artrikt i förhållande till sin storlek, mycket beroende på att det finns många olika naturtyper representerade. De värdefullaste delarna ur ekologisk synvinkel är de gamla träden, särskilt ekarna, och strandområdet. Strandskogen vid Herrängens gård fyller en viktig funktion i habitatnätverket för padda och andra groddjur. De fem jätteekarna är viktiga i habitatnätverket för eklevande arter. De kulturhistoriska värdena i parken inventeras nu av trädgårdsantikvarie Maria Flinck som även tar fram ett vårdprogram för parken.

6. Övriga planfrågor

Rubinvägen. Stockholmshem har påbörjat bygget av 100 nya lägenheter.

Solberga bollplan. Detaljplanen för 325 lägenheter, en förskola och en ny bollplan kommer troligen på samråd i början av nästa år. Mötet framförde att det är viktigt att bostäderna placeras på ett sådant avstånd från Västberga industriområde att de boende inte får störningar som kan tvinga bort företag.

TietoEnator-huset intill mässan. Detaljplanen för 370 genomgångs- och studentlägenheter kommer troligen på granskning i november/december.

Långbrodals bollplan intill Vivelparken. Planarbetet har avbrutits och markanvisningen för ca tio radhus har inte förnyats eftersom staden behöver marken för egna behov. Närmast kommer Långbrodalsskolan att behöva ytan för evakueringspaviljonger under den planerade ombyggnaden av skolan.

7. Övriga parkfrågor

Bergtorpskärret. Stockholm Vatten misstänker att vattenproblemen i parken kan beror på brott på en vattenledning och utreder nu frågan. Förvaltningen ser över möjligheten att komplettera skateboardanläggningen, efter ett medborgarförslag.

Prästgårdsgårde. Buskar och träd i Prästgårdsparken och Lerkrogsparken kommer att beskuras under hösten, utifrån synpunkter på tryggheten i området. Gångstråket mellan bostäderna respektive butiks- och kontorslängan, med bland annat apoteket, kommer att ses över tillsammans med trafikkontoret, som ansvarar för denna del.



8. Kommande möten

Onsdagar kl 17.30 veckan efter nämnd:

6 nov (en veckan senare p.g.a. höstlovet), 27 nov.

Antecknat av Kajsa Pärke